
Zasięg działania do 30 m2

ISOTRONIC Ultrasonic Odstraszacz Komarów
230 V
Indeks: 806658 Producent: ISOTRONIC Kod producenta: 92315

Cena: 187.96 zł

Opis

ISOTRONIC Ochrona przed komarami 230 V, ochrona przed
komarami (3)
Producent: ISOTRONIC

Innowacyjny odstraszacz komarów firmy ISOTRONIC zapewnia skuteczną ochronę przed komarami bez użycia trucizny i
chemii. Dzięki technologii oscylującej częstotliwości utrzymuje szkodniki z dala od ludzi i zwierząt, sprawiając, że możesz
cieszyć się spokojem w swoim otoczeniu. Urządzenie Emituje dźwięki wysokiej częstotliwości, które są ledwo wyczuwalne
dla ludzkiego ucha, ale skutecznie odstraszają komary.

Odstraszacz komarów ISOTRONIC idealnie nadaje się do domu, garażu, stodoły, strychu, ogrodu i innych miejsc. Dzięki
różnym rodzajom fal częstotliwości jest skuteczny w cyklicznej obronie przed komarami. Minimalne zużycie energii i
nowoczesna elektronika sprawiają, że urządzenie działa efektywnie i bezszelestnie. Daj sobie i swoim bliskim spokój i
bezpieczeństwo bez konieczności stosowania szkodliwych substancji.

Zapomnij o tradycyjnych metodach walki z komarami i sięgnij po nowoczesne rozwiązanie ISOTRONIC. Obejdź się bez
chemii, trucizn i efektu przyzwyczajenia. Dzięki temu innowacyjnemu urządzeniu możesz efektywnie i bezpiecznie chronić
swoje otoczenie przed niechcianymi owadami. Ciesz się komfortem bez komarów z odstraszaczem ISOTRONIC!

Przyjazne dla środowiska – urządzenie odstraszające owady działa bez użycia trucizny i chemii.
Skuteczna ochrona przed komarami – wtyczka odstraszająca emituje dźwięki, które przeszkadzają komary ale nie są
słyszalne dla nas
Łatwe zastosowanie – wystarczy włożyć odstraszacz komarów do gniazdka (230 V). Urządzenie wysyła sygnał
akustyczny w odstępach (co ok. 3 sekundy włączania i ok. 3 sekundy wyłączenia)
Bez efektu przyzwyczajenia – dzięki zmiennej częstotliwości zmniejsza się efekt przyzwyczajenia, funkcja obrony i
odstraszacza nie zostaje przerwana
Duża moc – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 30 m2. Ponieważ nie przenikają przez ściany, zalecamy jedną
wtyczkę do każdego pokoju. Odstraszacz komarów jest idealny do domu (poddasze, garaż) i w osłoniętym obszarze
zewnętrznym (ogród zimowy, taras, stodoła)

Parametry



Zasilanie 230 V

Dźwięki
ultradźwiękowe

Wysoce efektywne w odstraszaniu komarów

Zdjęcia
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